
HOT GIRL

1
12

I
I
20

12

82
84

OBLÉKNĚTE SE PODLE
Jak se oblékají hvšzdy a kde nakoupíte v  podobném stylu

STYLOVÁ PORADNA
Svét očima trendologa a naše módní tipy na červen

FUNNY PAGE
Naše pravidelná sbírka nejvtipnějších hlášek mésíce 

SEX JE VĚDA
Průvodce svétem lidské in timity_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SVĚT MUŽE
Naše hrušky dováží tašky_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SPORTOVNÍ ÚDRŽBA
Než vytáhnete kolo z garáže, přečtěte si pár našich rad

PERLIČKY STARÉ DÁM Y
Véřte nám, Tour de France není jenom o dopingu

M U Ž  Z OBÁLKY
Legenda českého showbyznysu Jiří Korn a jeho velká zpi

SLÍDILOVÉ NA OBLOZE
Vše, co js te  kdy chtěli vědět o bezpilotních letadlech
NEBE ZÍTŘKA

H EZKY VE SVEM
Soukromým letadlem na schůzku či dovolenou

NADOBLAČNÝ TAXÍK
Ideální způsob cestování bez stresu v  zácpě

TRENDSETTER CISLA 
O bchodník s módou M arek Liso ja ko  náš a rb itr  s tylu
NOVINKY V  OBCHODECH 
Nejlepší ten isky, ne jlepší mokasíny i ne jlepší věc i na ryby
LE TN Í BLUES
Jaké m ódní a r te fa k ty  se  vám  v  lé tě  budou hodit
PARFÉMY
V yvon ěn ýsvě t
KOLEM KRKU
Letn í šá la  vůbec není špa tný nápad, ja k  se může zdát
SBALENO
Jaké zavazadlo a na ja k  dlouhou cestu si vybra t?_ _ _ _ _ _
BĚŽECKÉ BOTY
Ani p ř i běhání v  pa rku  nemusíte z tra t it  s ty l_ _ _ _ _ _ _ _
PRKÝNKÁŘI
P otka li Jsme dva s k e jťá k y  a dodali jim  m aličko fazónu 
FASHIONSTORY
F otba lis ta  Radek S írl ve  své nové ro li modela_ _ _ _ _ _ _
QUARTZKY
E lektron ické  náram kové hodinky, k te ré  vás dostanou

KULTURNÍ NEBE
Co by vám tento měsíc nemělo uniknout

ESEJ
Jan Bílý o návratu „opravdového“ muže

GAZELA
Gisele Bündchen prý chce seknout s modelingem

BŘIDLICO VÝ KRAL
Roman Hajabáč dřív dělal v  PR, teď  těží břidlici a má

NA ČEŠTE
Po nejlepších lázních и nás i na Slovensku

POSLEDNÍ DRINK
Na návštěvě v pražském baru s francouzským šarmem Ifle u r 

C H U T Ě
Italská kuchyně je na letní měsíce jako stvořená_ _ _ _ _ _ _

ZA VOLANTEM
V novinkách od Kia, Hyundai a Lexus na vlastní kůži 

GADGETY
Nejžhavější novinky ze světa techniky na tento měsíc

Q Q  NAKONEC
J  U  Štipec dekadence Bavida Nesnídala


